



## Chirel HALIOUA

### Développeuse web Full-Stack, CDI / CDD

Développeuse Full Stack avec 3 ans d'expérience, passionnée par la création de solutions innovantes et performantes, je suis disponible immédiatement pour contribuer au succès de votre entreprise. Impliquée, rigoureuse et dotée de bonnes capacités d'adaptation, je mets mon expertise et ma motivation au service de vos objectifs.

📞 07 84 65 34 35

✉️ chirelhalioua@gmail.com

🌐 <https://chirelhalioua.fr/>

🏠 Paris, France

#### Réseaux sociaux

🌐 @chirel-halioua

🐙 @chirelhalioua

#### Informatique

##### Front-End / Back-End

HTML, CSS, JS, Vue.js/Nuxt.js, PHP, Symfony, Node.js, JAVA

##### Gestion de bases de données

SQL, MongoDB

##### Outils et plateformes

WordPress, Google Cloud Platform, Docker, GitHub/GitLab

##### Analyse et suivi de projets

Cahier des charges, méthodes agiles

##### API REST

##### SEO

Google Analytics

#### Langues

##### Anglais

Niveau B1

TOEIC : 730/990

#### Centres d'intérêt

##### Animatrice d'enfants :

Centres aérés, classe de neige, cours de lecture

##### Bénévolat :

Préparation de paniers repas pour les nécessiteux

#### Atouts

Esprit d'équipe - Adaptabilité - Gestion de projets

#### Expériences professionnelles

- Chargée de projets web** 09/2022 - 09/2024 (2 ans)  
**Time2Start, Montreuil**
  - Optimisation d'une plateforme e-learning développée en Nuxt.js et Strapi pour une meilleure expérience utilisateur : code review, résolution de bugs côté front et back.
  - Conception et déploiement de sites WordPress performants.
  - Refonte du site de l'entreprise sous WordPress pour améliorer l'UI/UX.
- Développeuse Full-Stack** 12/2021 - 08/2022 (8 mois)  
**Meimoun Cavendish, Paris**
  - Amélioration et gestion du site de l'entreprise en autonomie pour améliorer le SEO.
  - Réalisation des devis et des factures sur Access.
  - Gestion rigoureuse de la gestion des données clients.
- Développeuse Full-Stack** 01/2021 - 02/2021 (1 mois)  
**Centrale Optique, Paris**  
En équipe :
  - Élaboration du cahier des charges et rédaction des spécificités fonctionnelles.
  - Développement d'un site e-commerce en HTML, CSS, JS et PHP.
  - Perfectionnement du site pour une expérience utilisateur de qualité.

#### Diplômes et Formations

- Bac +5 : Mastère Manager de Solutions Digitales et Data** 10/2022 - 10/2024  
**3IL Ingénieurs, Limoges**
- Bac +3 : Bachelor Concepteur de Systèmes d'Information** 09/2021 - 07/2022  
**3IL Ingénieurs, Limoges**